
"h

Tralala
ö

s

Pouliční písničkář nachází v Lurdách novou identitu.

Foyer
5-18 Rozhovor s režisérkami 
Kateřinou Hegera Andy Primu
sovou

České nezávislé filmy
Ohlédnutí za letošním Febio

festem kdo, co, kdy a kde * jak to 
vidí v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
19-44 Recenze filmů Kdyby radii

horelo - Doctor Strange v mnoho-

vesmíru šílenství - Promlčeno - 

Tralala - Sibyl - Film roku - Co jsme 

komu všichni udělali? - Panství 

Downton: Noví éra - Notre-Dame 
v plamenech - Sedmikrásky - Kde je 
Anna Franková? - Náměsíčníci - 

Všechny staré nože a další

Bonus
45 Talent na obzoru: Siena 
Agudong

46-47 Druhý život Beatles 
a Velvet Underground - výrazné

dokumenty o slavných hudebnících 
48-49 Když straší děti aneb 
horory o těch nejmladších - od 
Vymítače ďábla ke Žhářce 
50-51 Columbia pictures_také

čtvrtá část seriálu o slavných filmo
vých studiích nás zavede do Holly
woodu
52-53 Portrét: Isabella Rosse
llini- krásná herečka slaví 
významné životní jubileum 
54-57Výhledy na III. čtvrtletí- 

nové filmy, které přijdou do kin, 
například Thor: Láska jako hrom, 
Střídavka, BulletTrain nebo Jan Žižka 

58-60 Dějepis na filmovém 

plátně-14. část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
61 Uvidíme? -
62-63 Archív: Hrom do toho!
64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: a States

68-69 Filmový zeměpis: Polsko 
70-71 Kult: Sněženky a machři 

72-77 Best of: Ze starých 
programů kin.,, aneb Na co jsme 

kdysi chodili

76-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Jean-Marie Straub
78-81 Legenda: Josef Kemr

82 Z hrobníkovy lopaty - novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Oliver Stone 
84 Popel a démant: Michal 
Dočolomanský

85 Srdeční záležitost: Piráti 
z Karibiku: Prokletí Černé perly

Salon
86-95Televizní seriály: 800 metrů
- Pivoting - Obleva - Mia: Matčin 

hněv - 42 dní temnoty - Slavné 

světové parky - Moon Knight - 
Turista - Ruská panenka - Tokyo 

Vice

96 Soundtracky - Doctor Strange 
in the Multiverse of Madness, The 
Northman

98 test


